
2020 2021 2022 2023 2024 2025 TOTALE

-  €                 1.769,81 €       2.654,72 €       2.654,72 €    2.654,72 €        14.718,83 €   24.452,80 €       

40.000,00 €     

32.900,00 €     

100.000,00 €   

100.000,00 €   

32.900,00 €     141.769,81 €   102.654,72 €   2.654,72 €    2.654,72 €        14.718,83 €   297.352,80 €     

PROVENTI VENDITA AREE 

CIMITERIALI

PROVENTI VENDITA LOTTO PIP

PREVISTI INTROITI DI 

PARTE CAPITALE 
PROVENTI VENDITA BOX 

COMMERCIALE N.2 LATO OVEST 

PIAZZA MATTEOTTI

PROVENTI VENDITA SCUOLA 

MARGI  BOTTEGA ARTI E MESTIERI 

PROVENTI VENDITA TERRENI 

SDEMANIALIZZATI

TOTALE


